
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres 

Tel/Fax 052222037 

E-mail ermal1limanaqi@gmail.com 

Ueb-faqe hsh.com.al  

 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjetet elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -41087-09-09-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i reparteve dhe linjave 

hekurudhore te NJ.SH.M.L   ( Repartet e oficines Stacioni Hekurudhor Bajze) 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndetimi - 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 10.443.066 Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite nga dita e 

fillimit te punimeve 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.09.2022   Ora: 10:00 

 

 


